قضایی است.
شــاید منشــأ این گفته ها، متنی باشد که
۴ ســال و نیم قبل به زبان انگلیســی در
وب ســایت رســمی رییس جمهوی ایران
منتشــر شده اســت. تاریخ انتشار این متن
۲۳ ژانویه ۲۰۱۶ )سوم بهمن ۱۳۹۴(، حدود
۶ ما پس از ســفر رییس جمهوری چین به

ایران است.
برخی گمانه زنی ها حاکی از آن اســت که
علاوه بر موارد ذکر شــده، ایران و چین در
حوزه هــای اینترنت و فضایی نیز همکاری

خواهند داشت.
هــر چند وزیــر ارتباطات چند روز پیش در
پاســخ به یکی از کاربران فضای مجازی،
همــکاری با چین برای راه اندازی اینترنت
ملی، را شــایعه ای بی اســاس دانست.